PORTARIA REITORIA N.º 111/2024
______________________________________

APROVA O ADITIVO Nº 001 DO EDITAL DE N°

08/2024, QUE TORNA PÚBLICO O

PROCESSO SELETIVO PARA CURSO DE

MEDICINA PARA INGRESSO 2024.2 DO

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE CIÊNCIAS E

TECNOLOGIA DO MARANHÃO – UniFacema

– CAMPUS CAXIAS, PUBLICANDO A

SELEÇÃO PARA CHAMADA

COMPLMENTAR.

______________________________________

O Reitor do Centro Universitário de Ciências e Tecnologia do

Maranhão – UniFacema – Campus Caxias, Codó e

Presidente Dutra, no uso de suas atribuições regimentais, e

considerando a proposição da Comissão Organizadora do

Processo Seletivo para curso de Medicina para Ingresso

2024.2, nomeada pela Portaria Reitoria N° 083/2024, de

06.08.2024, baixa a seguinte:

PORTARIA

Art. 1o – Fica aprovado, para todos os efeitos legais e institucionais, o aditivo do

edital de n° 08/2024, que torna público o Processo Seletivo para Chamada Complementar

para Curso de Medicina, Campus Caxias, para Ingresso 2024.2, do Centro Universitário de

Ciências e Tecnologia do Maranhão – UniFacema.

Art. 2o – Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas

todas as disposições em contrário

        Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

Caxias (MA), 12 de setembro de 2024.

		2024-09-12T17:49:32-0300
	MARCOS AURELIO DE ARAUJO ALVES:30630703353
	Eu sou o autor deste documento